I costi previsti sono di € 516,00 per sanzione pecuniaria (è possibile applicare la sanzione ridotta in quanto si 
rispettano i presupposti disciplinati dall’art. 16 bis della legge regionale 23/2004 e sue modifiche) + Spese Tecniche di 
Redazione e Presentazione pratica.” 

Il valore d’asta della vendita senza incanto del lotto unico è fissato in euro 55.000,00 (euro 
cinquantacinquemila/00), con offerta minima ammissibile di euro 41.250,00 
(quarantunomiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 
2.000,00 (tremila/00).